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PLANI I VEPRIMIT PER TRANSPARENCI!

Hyrje

Transparenca e ploté n& punén ¢ administratés lokale dhe Kuvendit Komunal &sht¢ parakusht pér
qeverisje t& miré dhe pjesémarrjc t& publikut n& krijimin e politikave publike, per njé qeverisje t&
miré, Komuna ¢ Obiligit vazhdon t& jet¥ e perkushtuar né mitjien ¢ transparencés dhe
llogaridhénies.

Duke u bazuar né Rregulloren pér transparencé t& Komunés sé Obiliqit dhe ng bazg t& Udh&zimit
Administrativ Nr. 01\2015 pér Transparencé né Komuna.
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